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Posiadanie wspólnego zwierzęcia bardziej scala
przyszłych małżonków niż dziecko, zakup domu, czy otwarcie wspólnego konta. Kot lub pies to zatem
dobra inwestycja na przyszłość - wynika z najnowszych badań.

Choć wydawałoby się, że dziecko jest niekwestionowanym spoiwem związku z badań
przeprowadzonych w Wielkiej Brytanii przez The Marriage Foundation wynika, że potomek nie
gwarantuje przyszłym małżonkom długiej, szczęśliwej przyszłości. Co innego można powiedzieć
o zwierzętach domowych i parach, które biorą je pod opiekę. Ludzie, którzy decydują się na
wspólnego czworonoga są prawdopodobnie bardziej zaangażowani we wspólna przyszłość.
 
"To jest charakterystyczne szczególnie dla par żyjących w konkubinacie. W takich związkach
faktycznie wspólny zwierzak jest większym pewnikiem trwałego związku niż dziecko. Dziecko wiąże
się z wielkim zaangażowaniem, ale przecież nie zawsze jest planowane. Zaangażowanie pojawia się,
więc często dopiero wraz z pojawieniem się dziecka na świecie. Stajemy się niejako zobowiązani do
poświęcenia" – twierdzi Harry Benson z The Marriage Foundation.

 
Zdaniem Bensona o przygarnięciu zwierzaka pary muszą zawsze zadecydować przed jego
pojawieniem się w domu. Jest to świadoma decyzja, a zobowiązanie do poświęcenia pojawia się
"przed" kotem lub psem, a nie w "efekcie".
 
To, że dziecko nie jest pewnikiem udanego związku w mniejszym stopniu dotyczy małżeństw. Mimo,
że posiadanie dziecka jest postrzegane, jako coś, co łączy pary i jest oznaką zaangażowania, to
nieformalne związki z dziećmi także się załamują.
 
"Pary często twierdzą, że są szczęśliwe wychowując dzieci w wolnych związkach, bez uzgodnień
i umów jak ich dobra mają być dzielone, a taka "intercyza" często jest przyczyną konfliktów. Podczas
gdy dzięki legalizacji związku sądy mogą chronić interesu dziecka, to nie są w stanie uczynić tego
samego w przypadku niezamężnych partnerów" – twierdzi Deborah Jeff specjalista ds. prawa
rodzinnego z jednej z największych kancelarii prawniczych w Londynie.
 
"Małżeństwo to zobowiązanie, które pozwala na wyegzekwowanie pewnych zobowiązań - inne formy
partnerstwa takich możliwości nie dają" – dodaje.
 
Z badań, które miały dać odpowiedź na pytanie, co sprzyja stabilizacji i trwałości związków wynika
również, że decyzja o dziecku jest oceniana na równi z kupnem wspólnego mieszkania lub domu.
Umieszczenie partnera w testamencie jest natomiast oznaką większego zaangażowania w związek
niż założenie wspólnego konta.

Źródło: www.pap.pl

http://www.pap.pl


http://laboratoria.net/aktualnosci/16647.html

 
02-07-2024

Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
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populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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